

Retele de canalizare or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Procuratura- retele exterioare

Valoarea de deviz 56 771,677 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	36,000	118,780 118,780	4 276,066 4 276,066
2	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	16,000	44,445 43,245	711,120 691,920
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,200	1 080,010 508,560	216,002 101,712
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	8,000	270,923 35,173	2 167,381 281,381
5	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (tava canal PP multistrat KG SN4 D160mm)	m	65,000	161,285 17,298	10 483,529 1 124,370
6	AcA10C	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap,	m	6,000	595,545 11,359	3 573,268 68,154

1	2	3	4	5	6	7
		conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 250-315 mm				
7	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,200	1 487,975 611,196	1 785,570 733,435
8	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	0,800	2 880,339 259,470	2 304,271 207,576
9	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) KTD 10	buc	2,000	540,000 0,000	1 080,000 0,000
10	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) KT10-9	buc	2,000	620,000 0,000	1 240,000 0,000
11	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) KTP1 -10-1	buc	2,000	520,000 0,000	1 040,000 0,000
12	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) KTO-1	buc	2,000	100,000 0,000	200,000 0,000
13	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,180	2 371,989 326,417	426,958 58,755
14	AcE14B1	Capac cu rama tip T	buc	2,000	1 670,000 0,000	3 340,000 0,000
15	CF07C1	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 0,5 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T, pentru suprafete curbe in loc de suprafete plane	m2	6,000	62,592 49,011	375,552 294,066
16	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	60,000	33,713 9,226	2 022,756 553,536

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			35 242,473
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			2 013,833
		Transportarea materialelor	7,00 %			1 723,451
		Total	100,00 +			38 979,757
		Cheltuieli de regie	14,50 %			5 652,065
		Total	100,00 +			44 631,822
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 677,909
		Total Lucrari de constructie				47 309,731
		Incluziv salariu				8 390,971
		Total	lei			47 309,731
		TVA	20,00 %			9 461,946

Total deviz: 56 771,677
Incluziv salariu 8 390,971

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)